
Triplette de Noel 2024 
 

 

Classements individuels - Finale Petersen 
 

 
Classement Finale 

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 QAHD QA Moy. Hdp Boni Départ Parties Hdp/Bns 

1. Vontobel Larry 223 216 191 203 167 3147 3027 216,21 0 120 2027 14 0 

2. Regenass Maxime  214 183 255 182 148 3001 2827 201,93 84 90 1899 14 6 

3. Tappy Vincent  138 182 187 183 248 2975 2731 195,07 154 90 1892 14 11 

4. Clarke Christopher 194 157 182 235 142 2878 2720 194,29 98 60 1873 14 7 

5. Saraiva Mario 179 200 158 162 191 2843 2699 192,79 84 60 1863 14 6 

6. Carolino Romulo 175 137 225 184 161 2841 2727 194,79 84 30 1899 14 6 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications. On conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 

 

Classements individuels - Demi finale 
 

 
Classement demi-final 

Pos. Nom P1 P2 P3 QAHD QA Moy. Hdp Hdp/Bns Parties 
Der. p. 

hdp 

1. Vontobel Larry 224 237 214 2027 2027 225,22 0 0 9 214 

2. Carolino Romulo 194 194 279 1899 1845 205,00 54 6 9 285 

3. Regenass Maxime  173 198 200 1899 1845 205,00 54 6 9 206 

4. Tappy Vincent  212 189 185 1892 1793 199,22 99 11 9 196 

5. Clarke Christopher 215 169 215 1873 1810 201,11 63 7 9 222 

6. Saraiva Mario 198 194 239 1863 1809 201,00 54 6 9 245 

7. Naef Markus 206 212 237 1862 1853 205,89 9 1 9 238    

8. Scholz Ramon 215 223 175 1853 1853 205,89 0 0 9 175    

9. Landicho Joshua 148 191 199 1833 1716 190,67 117 13 9 212    

10. Hügin Carina 221 151 164 1798 1744 193,78 54 6 9 170    

11. Voland Ludovic 176 191 167 1782 1683 187,00 99 11 9 178    

12. Regenass Cédric  162 174 198 1776 1749 194,33 27 3 9 201    

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications. On conserve 100,00% des quilles précédentes.    

 

 

Classements individuels - Quart de finale 
 

 
Classement quart de finale 

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QAHD QA Moy. Hdp Hdp/Bns 
Der. p. 

hdp 

1. Vontobel Larry 206 178 258 236 207 267 1352 1352 225,33 0 0 267 

2. Regenass Maxime  159 246 203 238 181 247 1310 1274 212,33 36 6 253 

3. Tappy Vincent  198 191 190 217 204 207 1273 1207 201,17 66 11 218 

4. Landicho Joshua 195 156 200 206 202 219 1256 1178 196,33 78 13 232 

5. Clarke Christopher 182 244 205 201 193 186 1253 1211 201,83 42 7 193 

6. Hügin Carina 195 231 168 188 201 225 1244 1208 201,33 36 6 231 

7. Scholz Ramon 215 232 180 196 210 207 1240 1240 206,67 0 0 207 

8. Regenass Cédric  290 188 163 188 194 192 1233 1215 202,50 18 3 195 

9. Voland Ludovic 195 232 180 184 179 179 1215 1149 191,50 66 11 190 

10. Saraiva Mario 190 180 223 195 180 210 1214 1178 196,33 36 6 216 

11. Carolino Romulo 212 211 138 195 219 203 1214 1178 196,33 36 6 209 

12. Naef Markus 247 189 185 211 176 190 1204 1198 199,67 6 1 191 
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13. Ehrbar Sebastian 198 172 192 169 178 212 1187 1121 186,83 66 11 223  

14. Morand Marie-Noëlle 176 211 203 160 162 170 1172 1082 180,33 90 15 185  

15. Tabozzi Cindy 166 166 211 162 170 187 1170 1062 177,00 108 18 205  

16. Manco Daniel 151 157 191 182 211 183 1165 1075 179,17 90 15 198  

17. Raval Jonathan 172 198 171 138 138 181 1130 998 166,33 132 22 203  

18. Manco Anthony 154 158 160 189 186 171 1126 1018 169,67 108 18 189  

19. Gomez Domingo 150 171 183 168 191 195 1118 1058 176,33 60 10 205  

20. Martin José  163 178 152 162 173 170 1100 998 166,33 102 17 187  

21. Schild Marcel  190 117 159 196 151 133 1066 946 157,67 120 20 153  

22. Persson Göran 151 151 156 180 180 135 1061 953 158,83 108 18 153  

23. Fetahi Kemajl 157 145 164 156 195 176 1059 993 165,50 66 11 187  

24. Salvini Jean-Michel 155 188 139 182 161 151 1006 976 162,67 30 5 156  

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications.  

 

 

Classements équipes - Qualification 
 

 
Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff 

1. Ehrbar S. Raval J. Tabozzi C.  18 3966 3660 203,33 306 119 

1. Raval Jonathan 6 1378 1246 207,67 132 -2469 

2. Tabozzi Cindy  6 1302 1194 199,00 108 -2545 

3. Ehrbar Sebastian  6 1286 1220 203,33 66 -2561 

2. Manco A. Manco D. Gomez D.  18 3941 3683 204,61 258 94 

1. Manco Daniel 6 1360 1270 211,67 90 -2487 

2. Manco Anthony 6 1349 1241 206,83 108 -2498 

3. Gomez Domingo  6 1232 1172 195,33 60 -2615 

3. Weber A. Scholz R. Vontobel L.  18 3904 3850 213,89 54 57 

1. Vontobel Larry  6 1377 1377 229,50 0 -2470 

2. Scholz Ramon 6 1342 1342 223,67 0 -2505 

3. Weber Andreas 6 1185 1131 188,50 54 -2662 

4. Hügin C. Naef M. Persson G.  18 3847 3697 205,39 150 0 

1. Persson Göran  6 1339 1231 205,17 108 -2508 

2. Hügin Carina 6 1300 1264 210,67 36 -2547 

3. Naef Markus  6 1208 1202 200,33 6 -2639 

5. Rosset F. Carolino R. Morales Serrano E.  18 3681 3477 193,17 204 -166 

1. Carolino Romulo 6 1320 1284 214,00 36 -2527 

2. Morales Serrano Eduardo  6 1186 1108 184,67 78 -2661 

3. Rosset Franck  6 1175 1085 180,83 90 -2672 

6. Ambauen A. Brand S. Clarke C.  18 3640 3562 197,89 78 -207 

1. Clarke Christopher  6 1272 1230 205,00 42 -2575 

2. Brand Stefan 6 1193 1157 192,83 36 -2654 

3. Ambauen Alessandro  6 1175 1175 195,83 0 -2672 

7. Tappy V. Musio E. Duruz A.  18 3594 3342 185,67 252 -253 

1. Tappy Vincent 6 1330 1264 210,67 66 -2517 

2. Musio Elias  6 1135 1087 181,17 48 -2712 

3. Duruz Alysa  6 1129 991 165,17 138 -2718 

8. Cataldo J. Cataldo W. Martin J.  18 3572 3206 178,11 366 -275 

1. Martin José  6 1253 1151 191,83 102 -2594 

2. Cataldo Jayson 6 1200 1038 173,00 162 -2647 

3. Cataldo Wiliam  6 1119 1017 169,50 102 -2728 

9. Garcia J. Barbosa da Silva P. Saraiva M.  18 3572 3452 191,78 120 -275 

1. Saraiva Mario 6 1230 1194 199,00 36 -2617 
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2. Barbosa da Silva Pedro  6 1172 1166 194,33 6 -2675 

3. Garcia Jean 6 1170 1092 182,00 78 -2677 

10. Caplette C. Spiller E. Thurston J.  18 3569 3323 184,61 246 -278 

1. Thurston Justin  6 1201 1111 185,17 90 -2646 

2. Caplette Claude  6 1187 1079 179,83 108 -2660 

3. Spiller Erasmo  6 1181 1133 188,83 48 -2666 

11. Ceccherini D. Ecoffey K. Regenass M.  18 3567 3531 196,17 36 -280 

1. Regenass Maxime  6 1254 1218 203,00 36 -2593 

2. Ecoffey Killian  6 1199 1199 199,83 0 -2648 

3. Ceccherini Danny  6 1114 1114 185,67 0 -2733 

12. Corthésy C. Marra A. Voland L.  18 3550 3184 176,89 366 -297 

1. Voland Ludovic 6 1237 1171 195,17 66 -2610 

2. Marra Aloïs  6 1202 998 166,33 204 -2645 

3. Corthésy Chris  6 1111 1015 169,17 96 -2736 

13. D'Apice V. D'Apice E. Petringa A.  18 3528 3198 177,67 330 -319        

1. D'Apice Vincenzo  6 1196 1118 186,33 78 -2651        

2. D'Apice Eladio 6 1183 1093 182,17 90 -2664        

3. Petringa Antonio  6 1149 987 164,50 162 -2698        

14. Estevez C. Martinez Mc. Morand Mn.  18 3516 3126 173,67 390 -331        

1. Morand Marie-Noëlle 6 1250 1160 193,33 90 -2597        

2. Estevez Corinne  6 1204 1054 175,67 150 -2643        

3. Martinez Mary-Claude  6 1062 912 152,00 150 -2785        

15. Coupland B. Landicho J. Landicho J.  18 3480 3348 186,00 132 -367        

1. Landicho Joshua  6 1253 1175 195,83 78 -2594        

2. Coupland Benjamin  6 1168 1168 194,67 0 -2679        

3. Landicho Jhoel 6 1059 1005 167,50 54 -2788        

16. Franco J. Gabriel E. Privat P.  18 3480 3252 180,67 228 -367        

1. Privat Philippe  6 1205 1157 192,83 48 -2642        

2. Franco Jonani 6 1183 1135 189,17 48 -2664        

3. Gabriel Eric  6 1092 960 160,00 132 -2755        

17. Cavin N. Ecoffey X. Regenass C.  18 3469 3409 189,39 60 -378        

1. Regenass Cédric  6 1217 1199 199,83 18 -2630        

2. Ecoffey Xavier  6 1127 1091 181,83 36 -2720        

3. Cavin Nicolas  6 1125 1119 186,50 6 -2722        

18. Karrer J. Terrettaz J. Caldi Jm.  18 3464 3062 170,11 402 -383        

1. Karrer Jean  6 1174 1042 173,67 132 -2673        

2. Caldi Jean-Marc 6 1156 1036 172,67 120 -2691        

3. Terrettaz Janique 6 1134 984 164,00 150 -2713        

19. Bergès C. Martignano F. Silvestre M.  18 3462 3132 174,00 330 -385        

1. Silvestre Marcio  6 1207 1117 186,17 90 -2640        

2. Bergès Christian  6 1173 1053 175,50 120 -2674        

3. Martignano Francesco  6 1082 962 160,33 120 -2765        

20. Favre-Bulle D. Fetahi K. Morel M.  18 3459 3225 179,17 234 -388        

1. Fetahi Kemajl  6 1247 1181 196,83 66 -2600        

2. Favre-Bulle Daniel 6 1126 1054 175,67 72 -2721        

3. Morel Mickaël  6 1086 990 165,00 96 -2761        

21. Duc P. Mermoud C. Salvini Jm.  18 3451 3259 181,06 192 -396        

1. Salvini Jean-Michel 6 1259 1229 204,83 30 -2588        

2. Duc Pierre  6 1195 1183 197,17 12 -2652        

3. Mermoud Cindy  6 997 847 141,17 150 -2850        

22. Gerber M. Schild F. Schild M.  18 3447 3099 172,17 348 -400        

1. Schild Marcel  6 1238 1118 186,33 120 -2609        

2. Gerber Michel  6 1153 1033 172,17 120 -2694        
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3. Schild Fabian  6 1056 948 158,00 108 -2791        

23. Berger F. Gamage D. Traub C.  18 3436 3256 180,89 180 -411        

1. Berger Frédéric  6 1191 1191 198,50 0 -2656        

2. Traub Christophe  6 1151 1061 176,83 90 -2696        

3. Gamage Drew 6 1094 1004 167,33 90 -2753        

24. D'Alessandro J. Jacinto H. Streit N.  18 3433 2941 163,39 492 -414        

1. Jacinto Henriques 6 1169 929 154,83 240 -2678        

2. D'Alessandro Jordi  6 1163 1121 186,83 42 -2684        

3. Streit Nadia  6 1101 891 148,50 210 -2746        

25. Bader D. de los Santos M. Stahel Kh.  18 3405 2937 163,17 468 -442        

1. de los Santos Miguel  6 1160 956 159,33 204 -2687        

2. Bader Deborah 6 1137 981 163,50 156 -2710        

3. Stahel Karl-Heinz 6 1108 1000 166,67 108 -2739        

26. Cornuz V. Syrvet Pa. Zini M.  18 3399 3261 181,17 138 -448        

1. Zini Muriel  6 1166 1094 182,33 72 -2681        

2. Cornuz Valérie  6 1165 1105 184,17 60 -2682        

3. Syrvet Pierre-André  6 1068 1062 177,00 6 -2779        

27. Baehler F. Bugnon F. Savarino I.  18 3390 2838 157,67 552 -457        

1. Savarino Ignazio 6 1197 1041 173,50 156 -2650        

2. Baehler François  6 1119 897 149,50 222 -2728        

3. Bugnon Frédéric  6 1074 900 150,00 174 -2773        

28. Karrer L. Pasquier V. Aries C.  18 3378 2754 153,00 624 -469        

1. Aries Claudia  6 1150 958 159,67 192 -2697        

2. Pasquier Virginie  6 1125 921 153,50 204 -2722        

3. Karrer Luisita  6 1103 875 145,83 228 -2744        

29. Chappuis B. Nicole R. Sauthier P.  18 3313 2719 151,06 594 -534        

1. Nicole Roger  6 1157 971 161,83 186 -2690        

2. Sauthier Philippe 6 1087 883 147,17 204 -2760        

3. Chappuis Bernard  6 1069 865 144,17 204 -2778        

30. Cherbuin M. Da Silva C. Testuz M.  18 3310 3088 171,56 222 -537        

1. Da Silva Carlos  6 1154 1088 181,33 66 -2693        

2. Cherbuin Michel  6 1116 1038 173,00 78 -2731        

3. Testuz Marc  6 1040 962 160,33 78 -2807        

31. Cung Hbn. Pham Htt. Su S.  18 3281 2759 153,28 522 -566        

1. Cung Hoang Bao-Ngoc 6 1148 986 164,33 162 -2699        

2. Su Shipinyuan  6 1097 911 151,83 186 -2750        

3. Pham Ho Tu Truong  6 1036 862 143,67 174 -2811        

32. Cuccurullo M. Mermoud G. Rossire Jp.  18 3235 3001 166,72 234 -612        

1. Mermoud Georges  6 1147 1069 178,17 78 -2700        

2. Cuccurullo Michele  6 1049 983 163,83 66 -2798        

3. Rossire Jean-Philippe 6 1039 949 158,17 90 -2808        

33. Hufschmid C. Manns A. Huber P.  18 3229 3055 169,72 174 -618        

1. Huber Paul 6 1141 1063 177,17 78 -2706        

2. Manns Andreas 6 1112 1064 177,33 48 -2735        

3. Hufschmid Cyrill  6 976 928 154,67 48 -2871        

34. Casutt F. Lussi H. Mas J.  18 3127 2653 147,39 474 -720        

1. Casutt Florian  6 1099 931 155,17 168 -2748        

2. Mas Javier  6 1031 923 153,83 108 -2816        

3. Lussi Heidi  6 997 799 133,17 198 -2850        

35. Fournier D. Loeffel L. Ueltschi R.  18 3111 2427 134,83 684 -736        

1. Ueltschi Romano 6 1124 884 147,33 240 -2723        

2. Loeffel Laurent  6 1082 878 146,33 204 -2765        

3. Fournier Dylan 6 905 665 110,83 240 -2942        
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36. Metcalf P. Simeaner A. Unternährer P.  18 3069 2859 158,83 210 -778        

1. Simeaner Andreas 6 1050 996 166,00 54 -2797        

2. Unternährer Peter  6 1031 923 153,83 108 -2816        

3. Metcalf Paul  6 988 940 156,67 48 -2859        

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications.        

 

 

Classements individuels - Qualification 
 

 
Classement qualification individuel 

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QAHD Hdp QA 
Der. p. 

hdp 
Hdp/Bns 

1. Raval Jonathan 224 243 165 216 206 192 1378 132 1246 214 22 

2. Vontobel Larry 218 206 240 269 186 258 1377 0 1377 258 0 

3. Manco Daniel 203 237 225 200 247 158 1360 90 1270 173 15 

4. Manco Anthony 202 254 224 198 171 192 1349 108 1241 210 18 

5. Scholz Ramon 213 199 202 239 223 266 1342 0 1342 266 0 

6. Persson Göran 186 176 193 277 208 191 1339 108 1231 209 18 

7. Tappy Vincent  264 219 172 192 193 224 1330 66 1264 235 11 

8. Carolino Romulo 217 241 210 192 168 256 1320 36 1284 262 6 

9. Tabozzi Cindy 222 237 199 204 169 163 1302 108 1194 181 18 

10. Hügin Carina 204 247 161 203 233 216 1300 36 1264 222 6 

11. Ehrbar Sebastian 244 214 195 181 205 181 1286 66 1220 192 11 

12. Clarke Christopher 224 172 225 187 180 242 1272 42 1230 249 7 

13. Salvini Jean-Michel 171 204 201 243 228 182 1259 30 1229 187 5 

14. Regenass Maxime  202 209 186 241 161 219 1254 36 1218 225 6 

15. Martin José  195 160 182 185 211 218 1253 102 1151 235 17 

16. Landicho Joshua 183 200 164 171 244 213 1253 78 1175 226 13 

17. Morand Marie-Noëlle 179 191 188 166 198 238 1250 90 1160 253 15 

18. Fetahi Kemajl 203 171 187 225 215 180 1247 66 1181 191 11 

19. Schild Marcel  211 176 164 178 203 186 1238 120 1118 206 20 

20. Voland Ludovic 217 224 190 173 183 184 1237 66 1171 195 11 

21. Gomez Domingo 194 218 197 164 192 207 1232 60 1172 217 10 

22. Saraiva Mario 180 246 206 152 186 224 1230 36 1194 230 6 

23. Regenass Cédric  149 255 237 128 205 225 1217 18 1199 228 3 

24. Naef Markus 180 194 172 234 196 226 1208 6 1202 227 1 

25. Silvestre Marcio  177 167 162 211 201 199 1207 90 1117 214 15   

26. Privat Philippe  156 232 183 165 154 267 1205 48 1157 275 8   

27. Estevez Corinne 160 140 179 171 214 190 1204 150 1054 215 25   

28. Marra Aloïs 142 180 175 109 188 204 1202 204 998 238 34   

29. Thurston Justin 169 193 179 163 255 152 1201 90 1111 167 15   

30. Cataldo Jayson  155 145 148 203 185 202 1200 162 1038 229 27   

31. Ecoffey Killian 195 227 155 241 207 174 1199 0 1199 174 0   

32. Savarino Ignazio 170 155 149 192 213 162 1197 156 1041 188 26   

33. D'Apice Vincenzo  182 247 166 164 220 139 1196 78 1118 152 13   

34. Duc Pierre  154 212 210 231 194 182 1195 12 1183 184 2   

35. Brand Stefan 193 203 152 235 195 179 1193 36 1157 185 6   

36. Berger Frédéric 212 199 194 214 203 169 1191 0 1191 169 0   

37. Caplette Claude  148 150 175 184 214 208 1187 108 1079 226 18   

38. Morales Serrano Eduardo  198 202 209 156 162 181 1186 78 1108 194 13   

39. Weber Andreas 198 178 168 179 215 193 1185 54 1131 202 9   

40. Franco Jonani 220 200 125 192 194 204 1183 48 1135 212 8   

41. D'Apice Eladio  169 213 214 150 206 141 1183 90 1093 156 15   
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42. Spiller Erasmo  185 168 187 166 217 210 1181 48 1133 218 8   

43. Rosset Franck  194 193 156 147 183 212 1175 90 1085 227 15   

44. Ambauen Alessandro 224 163 210 200 166 212 1175 0 1175 212 0   

45. Karrer Jean 213 135 159 187 156 192 1174 132 1042 214 22   

46. Bergès Christian  196 167 179 150 182 179 1173 120 1053 199 20   

47. Barbosa da Silva Pedro 210 201 223 163 156 213 1172 6 1166 214 1   

48. Garcia Jean  158 188 171 213 160 202 1170 78 1092 215 13   

49. Jacinto Henriques 145 160 150 148 127 199 1169 240 929 239 40   

50. Coupland Benjamin 225 156 198 214 187 188 1168 0 1168 188 0   

51. Zini Muriel  206 182 164 176 218 148 1166 72 1094 160 12   

52. Cornuz Valérie 177 149 178 245 188 168 1165 60 1105 178 10   

53. D'Alessandro Jordi  149 224 157 196 197 198 1163 42 1121 205 7   

54. de los Santos Miguel 136 167 157 148 187 161 1160 204 956 195 34   

55. Nicole Roger  181 127 145 143 191 184 1157 186 971 215 31   

56. Caldi Jean-Marc  163 183 169 151 193 177 1156 120 1036 197 20   

57. Da Silva Carlos  205 158 194 229 150 152 1154 66 1088 163 11   

58. Gerber Michel 134 168 146 166 197 222 1153 120 1033 242 20   

59. Traub Christophe 177 204 169 169 166 176 1151 90 1061 191 15   

60. Aries Claudia  127 144 201 157 163 166 1150 192 958 198 32   

61. Petringa Antonio 172 162 135 158 198 162 1149 162 987 189 27   

62. Cung Hoang Bao-Ngoc 125 179 141 180 149 212 1148 162 986 239 27   

63. Mermoud Georges 160 191 202 149 178 189 1147 78 1069 202 13   

64. Huber Paul 208 168 158 193 156 180 1141 78 1063 193 13   

65. Bader Deborah 179 131 202 157 138 174 1137 156 981 200 26   

66. Musio Elias  222 150 172 186 176 181 1135 48 1087 189 8   

67. Terrettaz Janique 137 172 190 167 159 159 1134 150 984 184 25   

68. Duruz Alysa  168 155 161 190 138 179 1129 138 991 202 23   

69. Ecoffey Xavier 169 144 216 195 154 213 1127 36 1091 219 6   

70. Favre-Bulle Daniel 164 196 181 180 167 166 1126 72 1054 178 12   

71. Cavin Nicolas 155 201 155 156 197 255 1125 6 1119 256 1   

72. Pasquier Virginie  177 156 151 155 144 138 1125 204 921 172 34   

73. Ueltschi Romano  128 134 132 171 187 132 1124 240 884 172 40   

74. Cataldo Wiliam  194 193 126 194 154 156 1119 102 1017 173 17   

75. Baehler François 228 136 106 159 151 117 1119 222 897 154 37   

76. Cherbuin Michel 147 191 168 176 181 175 1116 78 1038 188 13   

77. Ceccherini Danny 148 202 211 174 188 191 1114 0 1114 191 0   

78. Manns Andreas 152 153 222 140 213 184 1112 48 1064 192 8   

79. Corthésy Chris 177 195 146 169 143 185 1111 96 1015 201 16   

80. Stahel Karl-Heinz 168 152 167 152 204 157 1108 108 1000 175 18   

81. Karrer Luisita  187 161 145 118 144 120 1103 228 875 158 38   

82. Streit Nadia  146 164 164 103 149 165 1101 210 891 200 35   

83. Casutt Florian  143 138 167 146 184 153 1099 168 931 181 28   

84. Su Shipinyuan 169 151 121 185 151 134 1097 186 911 165 31   

85. Gamage Drew  165 159 166 170 143 201 1094 90 1004 216 15   

86. Gabriel Eric  112 158 188 155 189 158 1092 132 960 180 22   

87. Sauthier Philippe 151 157 156 132 129 158 1087 204 883 192 34   

88. Morel Mickaël  158 159 180 181 197 115 1086 96 990 131 16   

89. Martignano Francesco  137 126 154 171 186 188 1082 120 962 208 20   

90. Loeffel Laurent 153 127 140 187 126 145 1082 204 878 179 34   

91. Bugnon Frédéric 137 122 158 165 168 150 1074 174 900 179 29   

92. Chappuis Bernard 104 166 128 130 191 146 1069 204 865 180 34   

93. Syrvet Pierre-André 155 164 158 225 170 190 1068 6 1062 191 1   

94. Martinez Mary-Claude 178 162 158 142 139 133 1062 150 912 158 25   
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl049.htm


95. Landicho Jhoel 173 136 184 141 214 157 1059 54 1005 166 9   

96. Schild Fabian  134 175 149 142 207 141 1056 108 948 159 18   

97. Simeaner Andreas 165 130 175 212 174 140 1050 54 996 149 9   

98. Cuccurullo Michele 183 163 161 166 164 146 1049 66 983 157 11   

99. Testuz Marc  116 152 170 178 171 175 1040 78 962 188 13   

100. Rossire Jean-Philippe  153 172 176 125 147 176 1039 90 949 191 15   

101. Pham Ho Tu Truong  126 137 180 139 132 148 1036 174 862 177 29   

102. Unternährer Peter  190 136 142 149 167 139 1031 108 923 157 18   

103. Mas Javier  133 182 167 144 161 136 1031 108 923 154 18   

104. Mermoud Cindy 144 156 130 137 148 132 997 150 847 157 25   

105. Lussi Heidi  109 114 142 177 142 115 997 198 799 148 33   

106. Metcalf Paul 141 139 178 199 149 134 988 48 940 142 8   

107. Hufschmid Cyrill  127 137 192 138 164 170 976 48 928 178 8   

108. Fournier Dylan 172 52 110 109 108 114 905 240 665 154 40   

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications.   

 

https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl032.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandmartigny/triplettedenoel2024/pl015.htm

